МУНИЦИIЬЛЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРДЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА_
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДЛ

(Гармония>

(МАДОУ детский сад (Гармонпя>))

прикАз л

12.04.2018. Ns бq 6
Об отчислении детей из

МАДОУ детский сад кГармония)

На основzlнии зЕUIвления родителей и в соответствии с МминИстративныМ

регламентом предоставления муниципальной услуги <прием За'влеjний, постановка на

учет и зачислеЕие детей в образовательные rIреждени,I, р()аJIIIзуIощие основн}rю

образоватепьную ПРОГРЕllчlМу дошкольного образования (детские са.iы )

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.отчислить из МД,ЩОУ детский сад кГармония) следующих вос Iи,гаЕЕиков детских

садов уIIреждения, согласно списку:

"V9

Фио
ребенка

Щата рожления ребенка Даr
изi

1

й сад л} 39

Чунтонов Алексей Сергеевич 09.05.2015 |2.(

2.С настоящим приказом

.Iетскими садами
ознакомить заведуюIцих подразделениями-

ответствеlrньlй:
секретарь руков(l.ци,геля: Фомина А,В,

Срок 14.04.2018

3.ЗаведующиМ структурЕыми подразделеЕиями - детсl,{мl1l садапdи провести

iцминистративную процедурУ по отчисJIению детей из структурныt пOдразделений,
ответстве lH,,Ie:

завелующие структур l ьlми подразделениями

детск]1ми садап,lи учреждения

4. Приказ разместить на сайте мАдоУ детский сад < Гармо 1ия))

5. Контроль исполнения настоящего приказа остzlвJIяю за cot,oii

ч-
иямиr.

i] о,]-числения

ýTclglg 9здз

+.2018

Е.Н. А,"иевич

л.Ю. Изt, гова

Кула
выбывает

И.о. директора

i3аведующий структурными подразделен

.Iетскими садtlми J\Ъ 29,39

детский сад